
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/432/2023 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 89 511,00 zł do kwoty 76 860 946,27 zł, wg załącznika nr 1. 

2) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14 790,00 zł do kwoty 76 875 736,27 zł, wg załącznika nr 1. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 89 511,00 zł do kwoty 84 697 270,69 zł, wg załącznika nr 2.  

4) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 14 790,00 zł do kwoty 84 712 060,69 zł, wg załącznika nr 2.  

5) Dochody po zmianach wynoszą 76 875 736,27 zł, wydatki po zmianach wynoszą 84 712 060,69 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Maciej Krygrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3365



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXV/432/2023 z dnia 30 marca 2023 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-89 511,00 0,00

0,00 0,00

75801 -89 511,00 0,00

0,00 0,00

-89 511,00 0,00

razem: -89 511,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 11 550 276,00 11 550 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 039,00 53 039,00

bieżące 58 997 629,00 58 908 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 271,00 38 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 202 526,00 16 113 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
16 202 526,00 16 113 015,00

bieżące

758 Różne rozliczenia 17 299 688,00 17 210 177,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

bieżące 76 935,00 76 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

bieżące 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3365



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXV/432/2023 z dnia 30 marca 2023 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 14 790,00

0,00 0,00

85395 0,00 14 790,00

0,00 0,00

0,00 14 790,00

razem: 0,00 14 790,00

0,00 0,00

-89 511,00 14 790,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 76 950 457,27 76 875 736,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
91 310,00 91 310,00

bieżące 6 320 617,27 6 335 407,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 14 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 135 964,00 150 754,00

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 135 964,00 150 754,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3365



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXV/432/2023 z dnia 30 marca 2023 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 563 004,91 516 625,91 76 275,00 63 787,00 12 488,00 439 690,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 046 379,00 1 046 379,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563 004,91 516 625,91 76 275,00 63 787,00 12 488,00 439 690,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 046 379,00 1 046 379,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 229 854,93 30 640 196,93 29 965 138,93 25 326 266,45 4 638 872,48 586 000,00 89 058,00 0,00 0,00 0,00 6 589 658,00 6 589 658,00 0,00 0,00

-89 511,00 -89 511,00 -89 511,00 -89 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 140 343,93 30 550 685,93 29 875 627,93 25 236 755,45 4 638 872,48 586 000,00 89 058,00 0,00 0,00 0,00 6 589 658,00 6 589 658,00 0,00 0,00

12 888 253,00 12 888 253,00 12 847 890,00 11 053 864,00 1 794 026,00 0,00 40 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 851 753,00 12 851 753,00 12 811 390,00 11 017 364,00 1 794 026,00 0,00 40 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 486,00 816 486,00 815 485,00 742 529,00 72 956,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 986,00 802 986,00 801 985,00 729 029,00 72 956,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

80101

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3365



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXV/432/2023 z dnia 30 marca 2023 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 354 847,00 2 354 847,00 2 348 112,00 2 070 909,00 277 203,00 0,00 6 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 511,00 -39 511,00 -39 511,00 -39 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 315 336,00 2 315 336,00 2 308 601,00 2 031 398,00 277 203,00 0,00 6 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 898 159,51 64 961 612,91 56 854 021,91 35 933 475,38 20 920 546,53 2 162 628,00 1 796 692,00 48 271,00 0,00 4 100 000,00 11 936 546,60 11 936 546,60 0,00 0,00

-89 511,00 -89 511,00 -89 511,00 -89 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 808 648,51 64 872 101,91 56 764 510,91 35 843 964,38 20 920 546,53 2 162 628,00 1 796 692,00 48 271,00 0,00 4 100 000,00 11 936 546,60 11 936 546,60 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

135 964,00 135 964,00 364,00 0,00 364,00 0,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 754,00 150 754,00 654,00 0,00 654,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 964,00 135 964,00 364,00 0,00 364,00 0,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 754,00 150 754,00 654,00 0,00 654,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 320 617,27 6 320 617,27 934 106,42 816 639,09 117 467,33 0,00 5 386 510,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 335 407,27 6 335 407,27 934 396,42 816 639,09 117 757,33 0,00 5 401 010,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

0,00

przed zmianą 197 167,60

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Z tego:

z tego:

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 197 167,60

Rodzaj zadania: Zlecone

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3365


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-09T10:34:18+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




